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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden NHG Group ApS

Islands brygge 17 1 th
2300 København s

Telefonnummer: 23626208
e-mailadresse: natasjahg@gmail.com

CVR-nr.: 41527331
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i være holdingselskab og
forvalte investeringer og ejerskab i virksomheder. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets
resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 582, og
selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 73.295, og en egenkapital på kr.
73.295.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt Årsrapporten for NHG Group ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til
tidligere år. Rapporteringsvaluta Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. Indtægter indregnes i
resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og
forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i
balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og
forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.
Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer,
inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
Bruttofortjeneste og -tab Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af
regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre
driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. Indtægter fra
kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser Indtægter fra kapitalandele
omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser i det omfang de
ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den associerede virksomhed eller
kapitalinteressen i ejerperioden. Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle indtægter og omkostninger
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter
renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. Skat af årets resultat Skat af årets resultat omfatter
aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den
del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Balancen Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
og kapitalinteresser Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I
kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor
kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Likvider Likvider omfatter likvide beholdninger
og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er
ubetydelige risici for værdiændringer. Egenkapital Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række
øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne. Udbytte Forslag til udbytte for
regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en
forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Aktuelle skatteforpligtelser Aktuelle
skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. Anden gæld Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer
til nominel værdi. Eventualaktiver og -forpligtelser Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen,
men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.
Nettoomsætning 0
Vareforbrug 0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver 0
Andre driftsindtægter 0
Eksterne omkostninger 0
     Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 0
     Andre eksterne omkostninger 0
Ejendomsomkostninger 0
Administrationsomkostninger 0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede
virksomheder og kapitalinteresse 0

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0
     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 0
     Indtægter af kapitalinteresser 0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme 0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver 0
Dagsværdiregulering af gæld 0
Forsknings- og udviklingsomkostninger 0
     Forskningsomkostninger 0
     Udviklingsomkostninger 0

Bruttofortjeneste/Bruttotab -10.040

Personaleomkostninger 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift 0 -10.040

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede
virksomheder og kapitalinteresser 0 0

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme 0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver 0
Dagsværdiregulering af gæld 0
Forsknings- og udviklingsomkostninger 0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 0

Andre finansielle indtægter 622 536
Øvrige finansielle omkostninger -40
     Andre finansielle omkostninger -85.000

Ordinært resultat før skat 582 -94.504

Skat af årets resultat 0 2.091
Andre skatter 0
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Note 2024 2023
kr. kr.

Årets resultat 582 -92.413

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0
Overført resultat 582 92.413

I alt 582 -92.413
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Goodwill 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0

Grunde og bygninger 0
Produktionsanlæg og maskiner 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0
Brugsretsaktiver 0

Materielle anlægsaktiver i alt 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0
Kapitalandele i associerede virksomheder 0
Kapitalinteresser 0
Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0
Kontraktlige aktiver 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Anlægsaktiver i alt 0 0

Råvarer og hjælpematerialer 0
Fremstillede varer og handelsvarer 0

Varebeholdninger i alt 0

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0
Igangværende arbejder for fremmed regning 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 0
Tilgodehavende skat 2.035 2.163
Tilgodehavender moms og afgifter 0
Andre tilgodehavender 0
Kontraktlige aktiver 0

Tilgodehavender i alt 2.035 8.576

Andre værdipapirer og kapitalandele 0

Værdipapirer og kapitalandele i alt 0

Likvide beholdninger 71.260 258.674

Omsætningsaktiver i alt 73.295 267.250

AKTIVER I ALT 73.295 267.250
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Indbetalt registreret kapital mv. 0
Ikke indbetalt registreret kapital mv. 0
Overkurs ved emission 0
Reserve for opskrivninger 0
Andre reserver 0
Overført resultat 33.295 39.253
Forslag til udbytte 0 0

Egenkapital i alt 73.295 79.253

Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser 0
Hensættelse til udskudt skat 0

Hensatte forpligtelser i alt 0

Gæld til realkreditinstitutter 0
Gæld til banker 0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 187.997
Kontraktlige forpligtelser 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 187.997

Gæld til realkreditinstitutter 0
Gæld til banker 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder 0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 0
Skyldig selskabsskat 0
Skyldig moms og afgifter 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 0

Forslag til udbytte for regnskabsåret 0
Kontraktlige forpligtelser 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 0

Gældsforpligtelser i alt 0 187.997

PASSIVER I ALT 73.295 267.250
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


